
UCHWAŁA NR XI/103/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zwolnienia dyrektora Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Wojszczycach 
z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

opiekuńczych i wychowawczych

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., poz. 967 i 2245 oraz  2019 r. poz. 730) oraz § 3 uchwały nr VIII/68/2019 Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny 
w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz 
wysokości tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 oraz nauczycieli, o których mowa w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c ustawy Karta Nauczyciela, 
zatrudnionych w oświatowych jednostkach organizacyjnych, dla których gmina Zakroczym jest organem 
prowadzącym (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 5803) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwalnia się w całości  dyrektora Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Wojszczycach 
z obowiązku realizacji w roku szkolnym 2019/2020 tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych, o których mowa w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela, określonego w § 3 uchwały nr VIII/68/2019 Rady Miejskiej                 
w Zakroczymiu z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny 
w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz 
wysokości tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 oraz nauczycieli, o których mowa w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c ustawy Karta Nauczyciela, 
zatrudnionych w oświatowych jednostkach organizacyjnych, dla których gmina Zakroczym jest organem 
prowadzącym.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

/-/



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na XI sesji w dniu 28 sierpnia 2019 r. 
w sprawie zwolnienia dyrektora Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Wojszczycach  
z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych,  

opiekuńczych i wychowawczych 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  12 
Głosy „za”                   12 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 

                                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                               w Zakroczymiu 
                                                                                                           /-/      Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk X  X   

 
2. Figura Karol X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz X  X   

 
4. Janczarek Kamil  X    

  
 5. Kostrzewski Maciej X  X   

 
6. Lenc Dariusz X  X   

 
7. Męziński Cezary X  X   

 
8. Mianowski Piotr X  X   

 
9. Olszewska Beata X  X   

 
10. Sadowska Jolanta X  X   

 
11. Serwatka Piotr X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 

X 
Radny wyłączył się z głosowania nad projektem uchwały                 

z powodu występowania interesu prawnego                                 
(art. 25a ustawy o samorządzie gminnym) 

 
13. Śmieszny Monika X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz  X    




